
  

2017-12-21 T1-431 

                                              

KELMĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS  

TARYBA 

 

 
SPRENDIMAS 

DĖL KELMĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS NEFORMALIOJO SUAUGUSIŲJŲ 

ŠVIETIMO IR TĘSTINIO MOKYMOSI 2018–2020 METŲ 

VEIKSMŲ PLANO PATVIRTINIMO 

 

2017 m. gruodžio 21 d. Nr. T-413 

Kelmė 

 

 

            Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 4 

dalimi, Lietuvos Respublikos neformaliojo suaugusiųjų švietimo ir tęstinio mokymosi įstatymo 8 

straipsnio 2 dalimi, atsižvelgdama į Mokymosi visą gyvenimą plėtros 2017–2020 metų veiksmų 

planą, patvirtintą Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2016 m. birželio 28 d. įsakymu 

Nr. V-536 „Dėl Mokymosi visą gyvenimą plėtros 2017–2020 metų veiksmų plano patvirtinimo“, 

Kelmės rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

  Patvirtinti Kelmės rajono savivaldybės neformaliojo suaugusiųjų švietimo ir tęstinio 

mokymosi 2018–2020 metų veiksmų planą (pridedama). 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų 

teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Savivaldybės meras      Vaclovas Andrulis 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 


